
DESET PRAVIDEL  
ZKOUŠKY Z ČESKÉHO JAZYKA 

PRO TRVALÝ POBYT V ČR

Buďte prosím dochvilní!

Ve zkušební místnosti si prosím vypněte svůj mobil!

Všechny své věci si musíte odložit na určené místo!

Na lavici si položte kartu s registračním číslem!

Nezapomeňte si také položit na lavici svůj cestovní 

doklad!

Během písemné zkoušky nemůžete nikam odejít, a to 

ani na WC!

Musíte pracovat samostatně!

Dobře poslouchejte, co zkoušející říká!

Na konci zkoušky dostanete Osvědčení, pokud jste 

zkoušku vykonali úspěšně!

Upozorňujeme, že po zkoušce není možné nahlížet 

osobně do testů!

1. 

2. 

3. 

4.  

5. 

 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

DESET PRAVIDEL  
ZKOUŠKY Z ČESKÉHO JAZYKA 

PRO TRVALÝ POBYT V ČR

Buďte prosím dochvilní!

Ve zkušební místnosti si prosím vypněte svůj mobil!

Všechny své věci si musíte odložit na určené místo!

Na lavici si položte kartu s registračním číslem!

Nezapomeňte si také položit na lavici svůj cestovní 

doklad!

Během písemné zkoušky nemůžete nikam odejít, a to 

ani na WC!

Musíte pracovat samostatně!

Dobře poslouchejte, co zkoušející říká!

Na konci zkoušky dostanete Osvědčení, pokud jste 

zkoušku vykonali úspěšně!

Upozorňujeme, že po zkoušce není možné nahlížet 

osobně do testů!

1. 

2. 

3. 

4.  

5. 

 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 


	Stránka 1

